la Soberanía Nacional y en homenaje a los caídas". 

-HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA  11B21 

Artículo-I°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
24.421,94.- (PESOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO 
CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor del agente Danie Antonio 
Piccolo, D.N.I. N°12.355.383, Legajo N°11567/4, en concepto de Bonificación 
por antigüedad y S.A.C.; proporcional, correspondiente al período Enero a 
Agosto de 2011, con cargo a: